
  Протокол матча   Национальная Футзальная Лига (Дивизион "Крокус" Москва)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Проект-41 : Состав команды на игру   Луч : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абрамов Артем
Васильев Илья
Забродин Александр
Караульных Андрей
Киреев Артем
Логос Андрей
Михеев Максим
Мсрян Мгер
Никадоров Кирилл
Огородник Евгений
Рыков Александр
Симаков Сергей
Харитонов Николай
Царёв Олег
Чусов Николай
Шевченко Никита
Щеглов Артемий

  # Фамилия Имя Предупреждения

8 Афанасьев Максим
19 Бабаджанашвили Григорий
35 Балакирев Алексей
9 Гилязов Альберт

28 Дубовкин Павел
0 Ефанов Иван

69 Забегайло Иван
12 Заболотный Артем
55 Карасев Александр
22 Мальцев Николай
4 Нохов Ренат

21 Пухаев Борис
33 Рак Дмитрий
44 Родин Сергей
7 Чернышов Дмитрий

99 Чертов Дмитрий
24 Штанский Константин

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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